様式第 1 号

ＪＡおいしいもがみ新規園芸チャレンジ支援事業申請書

令和   年   月   日

もがみ中央農業協同組合

代表理事組合長 押切 安雄  殿

申請者 住所

氏名

標記について下記のとおり申請します。

記

組合員資格

（どちらかに〇を）
正組合員  ・  准組合員

部会加入意思

（どちらかに〇を）
加入する  ・  加入しない

栽 培 品 目

購入品明細

（立証書類添付）

申 請 額

（千円未満切捨て）
                 円（税抜）

栽培計画

項  目 令和 5 年 令和 6 年 令和 7 年

栽培面積 ａ ａ ａ

販売金額 円 円 円

以上

      営農センター

担当者名